Kod
HIS520

HIS590

Toplam

Kod
HIS593

Toplam

STAMELI

TOPKAPI

UMNIVERSITESI

ISTANBUL TOPKAPI UNIVERSITESI

1. Yaniyil

Ders Adi

Tarih Yazimi

Bilimsel Arastirma
Teknikleri ve Yayin
Etigi

HIS(Tezsiz)
Program Secimlik
Ders 3

HIS(Tezsiz)
Program Secimlik
Ders 2

HIS(Tezsiz)
Program Secimlik
Ders 1

3. Yanyil

Ders Adi

Bitirme Projesi

Toplam Kredi: 30
Toplam AKTS: 90

Toplam secmeli ders AKTS: 48

Secmeli derslerin toplama orani: %53

Kod

HIS(Tezsiz) Program T U K AKTS

Tarih (Tezsiz) Programi (2024-2025)

z

0

Z/S T U
Z 3 0
zZz 2 1
S
S
S

0

K AKTS Kod
3 6
3 6
3 6
3 6
3 6
15 30
Toplam
0 30
0 30
Kod

Z/S T U K AKTS

2. Yanyil

Ders Adi

HIS(Tezsiz)
Program Secimlik
Ders 5

HIS(Tezsiz)
Program Secimlik
Ders 8

HIS(Tezsiz)
Program Secimlik
Ders 7

HIS(Tezsiz)
Program Secimlik
Ders 6

HIS(Tezsiz)
Program Secimlik
Ders 4

Z/S T U

K AKTS

3 6

3 6

3 6

3 6

3 6
15 30

HIS(Tezsiz) Program T U K AKTS



HIS509

HIS511

PSi501

HIS504

HIS518

HIS517

SCR526

HIS524

HIS519

HIS512

HIS515

HIS516

HIS525

HIS526

HIS527

HIS528

HIS529

HIS530

HIS531

HIS532

HIS533

HIS534

HIS535

Secimlik Ders 3

Gogler ve Toplumsal
Hareketlilik

Siyasal DusUnceler
Tarihi

ileri Arastirma
Yontemleri

inanc ve Diislince
Tarihi

Tarkiye'de Fikir
Akimlari ve Siyasi
Hareketler

Osmanh Tarihi
Kaynaklari

Katilimci Gavenlik
Politikalari

Osmanl Yenilesme
Hareketleri

Ortagagd Tarihinin
Kaynaklari

Ortacag Turk Kulttr
Tarihi

Anadolu Beyliklerinin
Siyasi Tarihi

Anadolu Tark
Beyliklerinde Kultur ve
Medeniyet

Osmanli'da Kaltar,
Toplum ve Sosyal
Hayat

Dustnce ve Dinler
Tarihi

Ortagag Turk
Devletlerinde Teskilat
ve Kultur

Osmanli Modernlesme
Tarihi

Engellilik Tarihi
Yenicagd Tarihi
Arastirmalarinda

Yontem

Cumhuriyet Tarihinden
Secme Konular

Tarih Felsefesi
Oguz Boylari Tarihi

Ortacag'da Akdeniz:
insanlar, Ekonomi ve

Kaltar

Ortacag'da Bilimsel

Raliecmalar

12

HIS509

HIS511

PSi501

HIS504

HIS518

HIS517

SCR526

HIS524

HIS519

HIS512

HIS515

HIS516

HIS525

HIS526

HIS527

HIS528

HIS529

HIS530

HIS531

HIS532

HIS533

HIS534

HIS535

Secimlik Ders 2

Gogler ve Toplumsal
Hareketlilik

Siyasal DusUnceler
Tarihi

ileri Arastirma
Yontemleri

inanc ve Diisiince
Tarihi

Turkiye'de Fikir
Akimlari ve Siyasi
Hareketler

Osmanh Tarihi
Kaynaklar

Katilimci Guvenlik
Politikalar

Osmanl Yenilesme
Hareketleri

Ortacag Tarihinin
Kaynaklari

Ortacag Turk Kultar
Tarihi

Anadolu Beyliklerinin
Siyasi Tarihi

Anadolu Tark
Beyliklerinde Kultur ve
Medeniyet

Osmanli'da Kaltar,
Toplum ve Sosyal
Hayat

Dustnce ve Dinler
Tarihi

Ortagag Turk
Devletlerinde Teskilat
ve Kultar

Osmanli Modernlesme
Tarihi

Engellilik Tarihi
Yenicagd Tarihi
Arastirmalarinda

Yontem

Cumbhuriyet Tarihinden
Secme Konular

Tarih Felsefesi
Oguz Boylari Tarihi

Ortacag'da Akdeniz:
insanlar, Ekonomi ve

Kaltar

Ortacag'da Bilimsel

Caliecmalar

12



HIS536

HIS537

SCR530

Kod

HIS509

HIS511

PSi501

HIS504

HIS518

HIS517

SCR526

HIS524

HIS519

HIS512

HIS515

HIS516

HIS525

HIS526

HIS527

HIS528

HIS529

HIS530

HIS531

1HccHn

NTUTETITToneS
Tark Mitolojisi
Gastronomi Tarihi

Modernlesme ve
Sosyal Degisim

HIS(Tezsiz) Program
Secimlik Ders 1

Gocler ve Toplumsal
Hareketlilik

Siyasal Dusunceler
Tarihi

ileri Arastirma
Yontemleri

inanc ve Disiince
Tarihi

Tarkiye'de Fikir
Akimlari ve Siyasi
Hareketler

Osmanlh Tarihi
Kaynaklari

Katihmci Guvenlik
Politikalari

Osmanli Yenilesme
Hareketleri

Ortacagd Tarihinin
Kaynaklari

Ortacag Turk Kultar
Tarihi

Anadolu Beyliklerinin
Siyasi Tarihi

Anadolu Tark
Beyliklerinde Kultur ve
Medeniyet

Osmanli'da Kaltar,
Toplum ve Sosyal
Hayat

DusUnce ve Dinler
Tarihi

Ortacag Turk
Devletlerinde Teskilat
ve Kaltir

Osmanl Modernlesme
Tarihi

Engellilik Tarihi

Yenicag Tarihi
Arastirmalarinda
Yontem

Cumbhuriyet Tarihinden
Secme Konular

TAawvila FaAlaAafA~l
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HIS528
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HiccHN

NTUTETTTTereY
Tark Mitolojisi
Gastronomi Tarihi

Modernlesme ve
Sosyal Degisim

HIS(Tezsiz) Program
Secimlik Ders 5

Gogler ve Toplumsal
Hareketlilik

Siyasal DUsunceler
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ileri Arastirma
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Osmanl Tarihi
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Politikalari

Osmanli Yenilesme
Hareketleri
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Kaynaklari

Ortacag Turk Kaltar
Tarihi

Anadolu Beyliklerinin
Siyasi Tarihi

Anadolu Tark
Beyliklerinde Kultur ve
Medeniyet

Osmanli'da Kaltar,
Toplum ve Sosyal
Hayat

Duslnce ve Dinler
Tarihi

Ortacag Turk
Devletlerinde Teskilat
ve Kultir

Osmanli Modernlesme
Tarihi

Engellilik Tarihi

Yenicag Tarihi
Arastirmalarinda
Yontem

Cumbhuriyet Tarihinden
Secme Konular

Tawvila FAlaAaf~~l

12



mni>oo5«

HIS533

HIS534

HIS535

HIS536

HIS537

SCR530

Kod

HIS509

HIS511

PSi501

HIS504

HIS518

HIS517

SCR526

HIS524

HIS519

HIS512

HIS515

HIS516

HIS525

HIS526

HIS527

HIS528

Idrir reiseiesi
Oguz Boylar Tarihi

Ortacag'da Akdeniz:
Insanlar, Ekonomi ve
Kaltar

Ortacag'da Bilimsel
Gelismeler

Tark Mitolojisi
Gastronomi Tarihi

Modernlesme ve
Sosyal Degisim

HIS(Tezsiz) Program
Secimlik Ders 8

Gocler ve Toplumsal
Hareketlilik

Siyasal Dusunceler
Tarihi

ileri Arastirma
Yontemleri

inanc ve Diislince
Tarihi

Tarkiye'de Fikir
Akimlari ve Siyasi
Hareketler

Osmanl Tarihi
Kaynaklar

Katilimci Guvenlik
Politikalari

Osmanl Yenilesme
Hareketleri

Ortacag Tarihinin
Kaynaklari

Ortagag Turk Kultr
Tarihi

Anadolu Beyliklerinin
Siyasi Tarihi

Anadolu Tark
Beyliklerinde Kiltur ve
Medeniyet

Osmanli'da Kultar,
Toplum ve Sosyal
Hayat

Dustnce ve Dinler
Tarihi

Ortacag Turk
Devletlerinde Teskilat
ve Kaltur

Osmanli Modernlesme
Tarihi

12

mni>oo«

HIS533

HIS534

HIS535

HIS536

HIS537

SCR530

Kod

HIS509

HIS511

PSi501

HIS504

HIS518

HIS517

SCR526

HIS524

HIS519

HIS512

HIS515

HIS516

HIS525

HIS526

HIS527

HIS528

Tdriin reiseiesi
Oguz Boylari Tarihi

Ortacag'da Akdeniz:
Insanlar, Ekonomi ve
Kaltar

Ortacag'da Bilimsel
Gelismeler

Turk Mitolojisi
Gastronomi Tarihi

Modernlesme ve
Sosyal Degisim

HIS(Tezsiz) Program
Secimlik Ders 7

Gocler ve Toplumsal
Hareketlilik

Siyasal DUsunceler
Tarihi

ileri Arastirma
Yontemleri

inanc ve Diisiince
Tarihi

Turkiye'de Fikir
Akimlari ve Siyasi
Hareketler

Osmanl Tarihi
Kaynaklari

Katilimci Guvenlik
Politikalari

Osmanl Yenilesme
Hareketleri

Ortacag Tarihinin
Kaynaklari

Ortagag Turk Kaltir
Tarihi

Anadolu Beyliklerinin
Siyasi Tarihi

Anadolu Turk
Beyliklerinde Kultur ve
Medeniyet

Osmanli'da Kaltar,
Toplum ve Sosyal
Hayat

Distnce ve Dinler
Tarihi

Ortacag Turk
Devletlerinde Teskilat
ve Kaltar

Osmanli Modernlesme
Tarihi

12



HIS529

HIS530

HIS531

HIS532

HIS533

HIS534

HIS535

HIS536

HIS537

SCR530

Kod

HIS509

HIS511

PSi501

HIS504

HIS518

HIS517

SCR526

HIS524

HIS519

HIS512

HIS515

HIS516

HIS525

1nccHe

Engellilik Tarihi

Yenicag Tarihi
Arastirmalarinda
Yoéntem

Cumhuriyet Tarihinden
Secme Konular

Tarih Felsefesi
Oguz Boylari Tarihi

Ortacag'da Akdeniz:
insanlar, Ekonomi ve
Kaltar

Ortacag'da Bilimsel
Gelismeler

Tark Mitolojisi
Gastronomi Tarihi

Modernlesme ve
Sosyal Degisim

HIS(Tezsiz) Program
Secimlik Ders 6

Gocler ve Toplumsal
Hareketlilik

Siyasal DusUnceler
Tarihi

ileri Arastirma
Yontemleri

inanc ve Diislince
Tarihi

Tarkiye'de Fikir
Akimlari ve Siyasi
Hareketler

Osmanl Tarihi
Kaynaklar

Katilimci Guvenlik
Politikalari

Osmanl Yenilesme
Hareketleri

Ortacag Tarihinin
Kaynaklari

Ortacag Turk Kulttr
Tarihi

Anadolu Beyliklerinin
Siyasi Tarihi

Anadolu Tark
Beyliklerinde Kultur ve
Medeniyet

Osmanli'da Kaltar,
Toplum ve Sosyal
Hayat

Dusunce ve Dinler

12

HIS529

HIS530

HIS531

HIS532

HIS533

HIS534
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SCR530
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1HccHe

Engellilik Tarihi

Yenicagd Tarihi
Arastirmalarinda
Yéntem

Cumbhuriyet Tarihinden
Secme Konular

Tarih Felsefesi
Oguz Boylari Tarihi

Ortacag'da Akdeniz:
insanlar, Ekonomi ve
Kaltar

Ortacag'da Bilimsel
Gelismeler

Turk Mitolojisi
Gastronomi Tarihi

Modernlesme ve
Sosyal Degisim

HIS(Tezsiz) Program
Secimlik Ders 4

Gocler ve Toplumsal
Hareketlilik

Siyasal DusUnceler
Tarihi

ileri Arastirma
Yontemleri

inanc ve Diisiince
Tarihi

Turkiye'de Fikir
Akimlari ve Siyasi
Hareketler

Osmanl Tarihi
Kaynaklar

Katilimci Guvenlik
Politikalar

Osmanl Yenilesme
Hareketleri

Ortacag Tarihinin
Kaynaklari

Ortacag Turk Kultlr
Tarihi

Anadolu Beyliklerinin
Siyasi Tarihi

Anadolu Tark
Beyliklerinde Kultur ve
Medeniyet

Osmanli'da Kaltar,
Toplum ve Sosyal
Hayat

Dusunce ve Dinler

12



mni>o«o

HIS527

HIS528

HIS529

HIS530

HIS531

HIS532

HIS533

HIS534

HIS535

HIS536

SCR530

Tarihi

Ortacag Turk
Devletlerinde Teskilat
ve Kultur

Osmanli Modernlesme
Tarihi

Engellilik Tarihi
Yenicag Tarihi
Arastirmalarinda

Yontem

Cumhuriyet Tarihinden
Secme Konular

Tarih Felsefesi

Oguz Boylari Tarihi
Ortacag'da Akdeniz:
insanlar, Ekonomi ve

Kaltar

Ortacag'da Bilimsel
Gelismeler

Tark Mitolojisi

Modernlesme ve
Sosyal Degisim
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Oguz Boylari Tarihi
Ortacag'da Akdeniz:
insanlar, Ekonomi ve

Kaltar

Ortacag'da Bilimsel
Gelismeler

Turk Mitolojisi
Gastronomi Tarihi

Modernlesme ve
Sosyal Degisim
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